
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.200.2023.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

 

w sprawie:    nieodpłatnego nabycia od PKP SA prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonych w Cerkiewniku.   

 

 

 

 Na podstawie § 6 pkt 2, § 7 pkt 6 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2023 r w sprawie zasad określenia 

zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących  własność Gminy Dobre 

Miasto ( z późn. zm.),  art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.),  w związku z art. 39 ust.3  ustawy z dnia 8 

września 2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 

Polskie Koleje Państwowe (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 2542 z późn. zm.) zarządzam , co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Dobre Miasto prawo użytkowania 

wieczystego niezabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 

Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka 

Akcyjna, położonych w obrębie Cerkiewnik, gmina Dobre Miasto, oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki, jak niżej: 

1) działka nr 275/4 o powierzchni 0,5334ha (w tym dr – 0,5334ha), objęta KW Nr 

OL1O/00171167/0; 

2) działka nr 275/5 o powierzchni 0,2100ha ( w tym dr – 0,2100ha), objęte KW Nr 

OL1O/00149732/9.  

 

§ 2. 

 

 Nabycie nieruchomości wymienionych w §1 następuje do realizacji zadań 

własnych Gminy w dziedzinie transportu - gminnych dróg. 

 

§ 3. 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 


